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Informacje ogolne
Opis

Dry savoury mix for preparation of sauce Carbonara.
Cluster name: DES Carbonara 4460a FS DAR da4/ DES_2500_EmuCheMea_FS.1

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj Marka \ Nazwa produktu

Knorr Collezione Italiana ‘Sos do spaghetti Carbonara

Nazwa produktu wg prawa

Kraj Nazwa wg prawa Uwagi‘

Sos do spaghetti Carbonara

Symbole/Loga/Banery i znaki

Logo UFS
Logo Knorr
Green Dot

(tag)
PL: Pasja dobrego smaku lezy w naszej naturze!

<ANY File or Image>

Lista skfadnikow
Lista skiadnikow

Sktadniki: SMIETANKA w proszku (25%), SER topiony 16% (w tym SER (14,5%), preparat serwatkowy (MLEKO)), ttuszcz palmowy, skrobia
modyfikowana, maltodekstryna, skrobia, magka PSZENNA, boczek wieprzowy wedzony (3,6%), zottko JAJA kurzego w proszku (3,6%), sol,
aromaty (zawierajg MLEKO), ekstrakty drozdzowe, sol jodowana, cukier, przyprawy (czosnek suszony, kurkuma), natka pietruszki (0,1%),
aromat dymu wedzarniczego. Moze zawierac seler i gorczyce.

Oswiadczenia i deklaracje

Deklaracje
Nazwa Wartos¢ uoMm Komentarz
Porcje/Dawki 45 Nr
Objetos¢ porcji 100 ml
Masa 1000 g
Masa 1 kg Masa netto: 1 kg e
Znakowanie datg Tekst |Data otwarcia opakowania:

Okres przydatnosci

Nazwa Warunki Wartosc UOM Komentarz

Okres przydatnosci  [Temp. pokojowa 15 miesiac/e  |Najlepiej spozy¢ przed koncem:

Okres przydatnosci miesigc/e
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Pochodzenie produktu
Nazwa Produkcja Pakowanie Komentarz
Country Hungary Wyprodukowano w UE z surowcow
Country pochodzacych z réznych zrédet.

Ryzyko zanieczyszczenia krzyzowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Alergeny

Nazwa Tak | Nie Stezenie UOM!?e skladnikowieczyszcze Komentarz
Zboza zawierajace gluten i p D mg/kg D
Skorupiaki i produkty pochod | ] mg/kg [] ]
Mieczaki i produkty pochodnd | | mg/kg L] | |
Daja i ich pochodne L] mg/kg | |
Ryby/Produkty rybne [ ] ma/kg [] []
Orzeszki ziemne/Produkty z ¢ | | mg/kg [] [ ]
Soja/Produkty sojowe [] mg/kg [] [ ]
Mleko/Produkty mleczne L] mg/kg [ ]
Orzechy/Produkty z orzechdy | | mg/kg [] []
Nasiona sezamu/Produkty z D mg/kg D D
Siarczyny (=> 10mg/kg) [] mg/kg [] [ ]
Seler [ ] mg/kg [ ]
Musztarda/Produkty z gorczy D mg/kg D
kubin i produkty pochodne | [ | mg/kg [] []
Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak | Nie Komentarz
Hal-al | |
Koszerna D
Weganska | |
Lakto-ovo-wegetarianska L]
Lakto-wegetarianska L]
Gluten Free D
Produkt wolny od:

Nazwa Tak | Nie Komentarz
Napromienianie D
Mieso [] Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohol L
Deklaracje

(For professionals)
DLA SZEFOW KUCHNI

(zipper device text)
PL: Po usunieciu etykiety, opakowanie nadaje sie do przechowywania zywnosci.
ENG: After removing, the label container is suitable for food storage

Oswiadczenia

Nazwa Opis Uwagi\
Oswiadczenie 1 |(green leaf) Autentyczny smak. Najlepsze skfadniki / Authentic taste. Best ingredients \
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Oswiadczenia [Continued]
Nazwa Opis Uwagi

O$wiadczenie 2 ((FoP) Collezione Italiana
Oswiadczenie 3 |.
Oswiadczenie 4 |.
Oswiadczenie 5 |.
O$wiadczenie 6 ((icon) Bez sztucznych barwnikdw / ENG: No artificial colorants
Oswiadczenie 7 ((icon) Bez dodatku glutaminianu sodu / ENG: No added MSG
Oswiadczenie 8 |.
Oswiadczenie 9 |.
O$wiadczenie 1((icon) Stabilno$¢ w bemarze / ENG: Bain marie stability
Oswiadczenie 11(icon) Na gorgcg wode / ENG: Hot boil

Oswiadczenie 17(icon) Dozowanie/ ENG: Dosage 200 g/ 1L
Oswiadczenie 13.
Oswiadczenie 14.
Oswiadczenie 15.

Oswiadczenia / Orzeczenia

(FoP- serving suggestion)
Propozycja podania

(BoP) KNORR sustainability paragraph:

Pasja dobrego smaku lezy w naszej naturze!

KNORR pomaga tworzy¢ smaczne i atrakcyjne dania. Odkryj pasje doskonatego smaku i zobacz, jak wspieramy zrownowazony rozwdj na
www.ufs.com

PL: Sos do spaghetti Carbonarai:
« Smietanowo-serowy sos z lekka nuta boczku wedzonego.
» Idealny sos do kuchni wioskiej oraz do ryzu, ryb, mies i warzyw.

Instrukcje
Sposo6b przygotowania

Sposob przygotowania: Zawarto$¢ opakowania wsyp do 4,5 litra wrzacej wody, doktadnie wymieszaj. Gotuj na wolnym ogniu przez 1 minute,
mieszajac od czasu do czasu. Aby przygotowac 1 litr sosu, wsyp 200 g produktu do 1 litra wrzacej wody.

Warunki przechowywania

Przechowywac¢ w suchym, chtodnym i zaciemnionym miejscu.

Instrukcje bezpieczenstwa

Utylizacja

Instrukcja recepturowa
Instrukcja recepturowa

Dosing icons:
200g/1L
1 min.
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Instrukcja recepturowa [Continued]

Info for green dosing table:
1 | wrzacej wody
200 g produktu

Informacja Zywieniowa
Informacje zywieniowe

For Artwork:
use nutritional values per 100 ml as prepared

Wartos¢ odzywcza 100 ml przygotowanego produktu

Energia kJ /kcal
Thuszcz g
w tym kw. ttuszczowe nasycone g
Weglowodany g
w tym cukry g
Btonnik

Biatko

Sol g

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Wartosci Cecha UOM )pduktu wprowadzane¢ na 100 ml produktu na porcje
Energia K K 2354
Energia kcal kcal 567
Biatko - g 12
Weglowodany - g 35
Weglowodany w tym Cukry g 58
Ttuszcz - g 42
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g 27
Btonnik Pokarmowy g <0,5
Séd - g 2,2
Sol as NaCl g 55
Reference Intake
* o referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)
Informacje Zywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]
Inf. zywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu

Nazwa Wartos¢

Wielko$¢ porgji 100 ml
Informacje zywieniowe na opakowanie 1

Wartosci Cecha UOM )0 g przygotowanego ml przygotowanego p na porcje
Energia K K 471 471
Energia kcal kcal . 113 113
Biatko - g . 2,3 2,3
Weglowodany - g . 6,9 6,9
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Informacje zywieniowe na opakowanie 1 [Continued]

b0 g przygotowanego

Wartosci Cecha UOM ml przygotowanego p na porcje
Weglowodany w tym Cukry g 1,2 1,2
Muszcz - g 8,4 8,4
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g 54 54
Bfonnik Pokarmowy g <0,5 <0,5
Sol as NaCl g 1,1 1,1
Informacje zywieniowe na opakowanie 2

Skiadniki odzywcze Cecha Wskazane dzienne spozycie % oznaczenie
Energia K 8400 6 GDA
Energia kcal 2000 6 GDA
Biatko - 50 5 GDA
Weglowodany - 260 3 GDA
Weglowodany w tym Cukry 90 1 GDA
Ttuszcz - 70 12 GDA
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone 20 27 GDA
Sol as NaCl 6 18 GDA

Reference Intake

* o referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)

Dane kontaktowe
Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Dystrybutor/Izplatitajs/Tiekéjas/Turustaja:
Unilever Polska Sp. z o.0.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa
Polska/Polija/Lenkija/Poola

PL Infolinia: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
LV Info linija: 80 200 990
LT Infolinija: 8 800 70070
EE Infotelefon: 800 2004




